

AMINO ENERGI & SMERTE KLINIKKEN ApS

Bøtterupvej 1
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Mikel Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMINO ENERGI & SMERTE KLINIKKEN ApS
 Bøtterupvej 1
 3100 Hornbæk

CVR-nr: 32833926
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs aktivitet består i at drive virksomhed med smerte og energi terapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabs resultat på tkr. -28 er ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ikke efter regnskabsårets afslutning sket begivenheder af væsentlig betydning

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		370.259	512.028
Personaleomkostninger	1	-383.205	-470.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.600	
Resultat af ordinær primær drift		-19.546	41.878
Andre finansielle indtægter		7.046	3.975
Øvrige finansielle omkostninger		-5.827	-6.920
Ordinært resultat før skat		-18.327	38.933
Skat af årets resultat	2	-9.475	-13.164
Årets resultat		-27.802	25.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.802	
I alt		-27.802	25.769

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.800	23.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.800	23.400
Anlægsaktiver i alt		16.800	23.400
Fremstillede varer og handelsvarer		168.604	
Varebeholdninger i alt		168.604	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.775	94.060
Tilgodehavende skat		95.339	104.814
Andre tilgodehavender		6.900	6.900
Tilgodehavender i alt		122.014	205.774
Likvide beholdninger		28.371	36.734
Omsætningsaktiver i alt		318.989	
Aktiver i alt		335.789	265.908

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-445.569	-417.767
Egenkapital i alt		-365.569	-337.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.403	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.773	265.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.182	337.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.358	603.675
Gældsforpligtelser i alt		701.358	603.675
Passiver i alt		335.789	265.908

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-417.767	-337.767
Årets resultat		-27.802	-27.802
Egenkapital, ultimo	80.000	-445.569	-365.569

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	383.205	470.150
	<u>383.205</u>	<u>470.150</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	9.475	13.164
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>9.475</u>	<u>13.164</u>
Udskudt skat primo	-104.814	-117.978
Udskudt skat af årets resultat	<u>-95.339</u>	<u>-104.814</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>30.000</u>
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	-6.600
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-13.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.800</u>